Сорок девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 5 декабря 2024 года                                                                                                № 368

О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24 октября 2019

года № 217 (с изменениями, утвержденными решениями Совета от 30.07.2020

№ 279, от 09.09.2021 № 98, от 12.05.2022 № 159, от 18.05.2023 № 232, от 23.11.2023

№ 273, от 07.12.2023 № 294, от 06.03.2024 года № 304) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 статьи 44 дополнить подпунктом одиннадцатым следующего

содержания:

«в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое

обеспечение мероприятий по экстренному гуманитарному реагированию, доставке

грузов гуманитарной помощи, эвакуации населения, ликвидации чрезвычайных

ситуаций.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).